2021年 12月吉日

お取引先 各位

ライン精機株式会社

G48シリーズの生産終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長年に渡りご愛顧賜りました電子カウンタ G48 シリーズについて生産を終了

させて頂くことになりました。使用しておりますマイコンがメーカー生産終了

となったためです。

また後継機種となります電子カウンタ G48-N シリーズを発売させて頂く予

定となっております。新製品の 2段設定タイプについては 2段設定と 1段+予報

をプログラムで選択可能にしております。またプリスケール機能で逓倍と分周

を個別設定可能にして、使いやすさを追求いたしております。

誠に恐縮ではございますが、今後の対応に付きましては下記通りご案内申し

上げますので、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

生産中止機種:

生産終了理由:

生産終了時期:

代替機種:

G48シリーズ全機種

G48-305 / G48-305C / G48-305T

G48-306 / G48-306C

G48-315 / G48-315T / G48-325

マイコンのメーカー生産終了のため

在庫がなくなり次第

新製品 G48-Nシリーズ

※ 新製品の G48-Nシリーズの詳細は別途お知らせいたします。

以上